<sup>11</sup> Jonathan Crowther . *Oxford Advanced Learner's Dictionary*, (Oxford University :1996), hal. 16.

<sup>12</sup> Simorangkir, JCT. *Kamus Hukum*, (Jakarta: Aksara Baru, 1987), hal. 4.

<sup>13</sup> Ibrahim Anis dan Abdul Halim Muntashir. *Al-Mu'jam al-wasith, Mishr; Majma' al-Lughah al-Arabiyyah*. 1392 H/1972 M, Cet. II, Jilid I, hal. 72

<sup>14</sup> Depdikbud. *Kamus Besar Bahasa Indonesia*. (Jakarta: Balai Pustaka, 1988), hal. 7.

<sup>15</sup> Muhammad Ali Al-Sayis. *Tafsir Ayat al-Ahkam*. (Mesir: Mathba'ah Muhammad Ali Shabih wa Auladiah, 1372 H/1953 M. Jilid IV, hal. 7.

<sup>16</sup> Wahbah al-Zuhaili. *Al-Fiqh al-Islami wa al-Adillatuhu*, Juz.9 (Beirut: Daral-Fikr al-Ma'ashir, Cet. IV. 1997). hal. 271.

Semata-mata untuk membantu anak agar anak yang telah di angkat dapat terpenuhi hak hidup dan berkembangnya secara wajar terhindar dari penyimpangan terhadap pengangkatan anak.

#### DAFTAR PUSTAKA

##### Buku :

- Ali Al-Sayis, Muhammad. *Tafsir Ayat al-Ahkam*. (Mesir: Mathba'ah Muhammad Ali Shabih wa Auladiah, 1372 H/1953 M. Jilid IV.
- Al-Zuhaili, Wahbah. *Al-Fiqh al-Islami wa al-Adillatuhu*, Juz.9 (Beirut: Daral-Fikr al-Ma'ashir, Cet. IV. 1997).
- Anis, Ibrahim dan Halim Muntashir, Abdul . *Al-Mu'jam al-wasith, Mishr; Majma' al-Lughah al-Arabiyah*. 1392 H/1972 M, Cet. II, Jilid I.
- Broune, Lyle E. *Psychology Its Principles and Meaning, Second Edition* (USA: university of Colarado).
- Crowther, Jonathan. *Oxford Advanced Learner's Dictionary*, (Oxford University 1996)
- Depdikbud. *Kamus Besar Bahasa Indonesia*. (Jakarta: Balai Pustaka, 1988).